07.01.2026

№ 33
Про  надання  згоди на безоплатну 
передачу   майна,   що    належить 
до комунальної власності Кремен-

чуцької   міської   територіальної 
громади, з балансу на баланс 
 Розглянувши звернення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області стосовно безоплатної передачі  майна з балансу  на баланс, відповідно до Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області  від 11 березня 2021 року, керуючись ст.ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Надати згоду на безоплатну передачу з балансу виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на баланс Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області майна, що належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, згідно з додатком.
2. Вищезазначеним юридичним особам здійснити процедуру передачі  майна у встановленому законодавством порядку та надати до Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області акт приймання-передачі, оформлений належним чином. 
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконкому міської ради Шаповалова Р.В. та директора Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кремен- чуцького району Полтавської області Печерицю Т.В. 
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Кременчуцької міської ради  

Кременчуцького району  

Полтавської області

ПЕРЕЛІК 

майна, що належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної  громади, на яке надається згода на безоплатну передачу 
з балансу виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на баланс Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	№ з/п
	Найменування

майна
	Раху-нок
	Кіль-кість, літрів
	Ціна придбання

(з ПДВ/без ПДВ), гривень
	Вартість придбання/первісна вартість (з ПДВ/без ПДВ), гривень
	Сума

нарахо-ваного

зносу,

гривень
	Балансова

(залиш-

кова)
вартість,

гривень

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Бензин А-95:
	1514

	80

	52,44

	4195,20

	0,00

	4195,20


	1.1
	талони 20 л – 3 шт. (№99999600000019559916 - №99999600000019559918)
	
	
	
	
	
	

	1.2
	талони 10 л – 2 шт. (№99999600000019559241, №99999600000019559242)
	
	
	
	
	
	

	2
	Дизельне паливо:
	1514
	240
	52,44
	12 585,60
	0,00
	12 585,60

	2.1
	талони 20 л – 9 шт. (№99999600000019560267 - №99999600000019560275)
	
	
	
	
	
	

	2.2
	талони 10 л – 6 шт. (№99999600000019559979 - №99999600000019559984)
	
	
	
	
	
	


Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                    Руслан ШАПОВАЛОВ 
Начальник Управління
міського майна Кременчуцької
міської ради Кременчуцького
району Полтавської області                                                  Олена ЩЕРБІНА
________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 1 з 3

